## קליניקה משפטית לזכויות אנשים עם מוגבלויות

טל: 03 - 5318373
פקס: 03 - 6350955

דואר אלקטרוני: [disability.rights@mail.biu.ac.il](mailto:disability.rights@mail.biu.ac.il)

י"ג בתשרי התש"ע

1 באוקטובר 2009

פמ 2009-156

### סיכום שנה"ל תשס"ט

#### א. מבוא

הקליניקה, אשר הוקמה בשנת 2003, מהווה מרכז סיוע משפטי ששם לו למטרה לקדם ולממש את זכויותיהם של אנשים עם מוגבלויות בישראל וכן להעלות את המודעות לנושא זה בקרב סטודנטים למשפטים.

הקליניקה הופעלה בשנה"ל תשס"ט על ידי 32 סטודנטים למשפטים, בשנתם השלישית ללימודי תואר ראשון במשפטים, בליווי שתי עורכות דין.